Директору ГБОУ Школы №1367
[bookmark: _GoBack]Е.Н. Степановой
_____________________________________________
____________________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося, родителя, законного представителя)
проживающей(го) по адресу:
____________________________________________________________________________________________Дом. телефон __________________________________
Моб. телефон __________________________________
E-mail ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить меня/моего ребенка(нужное подчеркнуть)______________________
__________________________________________________________________
«________» ___________ 20___ года рождения в 10 класс Школы №1367 для получения среднего общего образования в очной форме
по профилю______________________________________________________.
Обучение прошу организовать на родном русском языке.

С Положением о приёме в классы с углубленным изучением отдельных предметов, профильного обучения Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1367», Положением о порядке и основании приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1367», Правилами внутреннего распорядка для обучающихся, Уставом ГБОУ Школы №1367

     ознакомлен(а) ____________________________
подпись родителя  (законного представителя)

«______» ____________ 2020 г.      	         		____________________________
подпись родителя (законного представителя)